etapą (išskyrus išimtį, numatytą Sutarties 4.10 punkte) ar jo dalį (tais atvejais, kai galimybė pateikti
Paslaugų etapo dalį numatyta Sutartyje), Sutartyje nustatyta tvarka.

2.4. Sutarties maksimali kaina yra:
Sutarties maksimali kaina, neįskaitant PVM, yra 621 000,00 Eur (šeši šimtai dvidešimt vienas

tūkstantis eurų, 00 ct),
PVM yra 130 410,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt tūkstančių keturi šimtai dešimt eurų, 00 ct)
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM, yra 751 410,00 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt

vienas tūkstantis keturi šimtai dešimt eurų, 00 ct).

Sutarties maksimali
kaina:

Iš jos:

Sutarties kainos dalis,
skirta Paslaugoms, kurioms
taikoma fiksuotos kainos
kainodara

Maksimali Sutarties kainos
dalis, skirta Paslaugoms, kurioms
taikoma fiksuoto įkainio kainodara

Suma Eur be PVM yra
453 800,00 EUR (keturi šimtai
penkiasdešimt trys tūkstančiai
aštuoni šimtai eurų, 00 ct)

Suma Eur be PVM yra
167 200,00 EUR (vienas šimtas
šešiasdešimt septyni tūkstančiai
du šimtai eurų, 00 ct)

PVM sudaro 95 298,00
EUR (devyniasdešimt penki
tūkstančiai du šimtai
devyniasdešimt aštuoni eurai,
00 ct)

PVM sudaro 35 112,00 EUR
(trisdešimt penki tūkstančiai
vienas šimtas dvylika eurų, 00 ct)

Bendra suma su PVM yra
549 098,00  EUR (penki
šimtai keturiasdešimt devyni
tūkstančiai devyniasdešimt
aštuoni eurai, 00 ct)

Bendra suma su PVM yra 202
312,00 EUR (du šimtai du
tūkstančiai trys šimtai dvylika eurų,
00 ct)

2.5. Paslaugų pirkėjas už kiekvieno Paslaugų etapo ar Paslaugų etapo dalies metu
tinkamai suteiktas ir perduotas Paslaugas apmoka pagal Sutarties 3.1 papunktyje nurodytas
fiksuotas kainas (toliau – Kaina) / fiksuotus įkainius (toliau – Įkainiai).